
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ГОРОД ВЯЗНИКИ 

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА 
 
 

Р Е Ш Е НИЕ  
 
 
 

24.12.2019 
 

№  271 
 
Об утверждении плана работы Совета 
народных депутатов муниципального 
образования город Вязники Вязниковского 
района четвёртого созыва на 2020 год 
 
 

В соответствии со статьёй 24 Устава муниципального образования город 
Вязники, рассмотрев предложения постоянных комитетов Совета народных 
депутатов муниципального образования город Вязники Вязниковского района, 
Совет народных депутатов муниципального образования город Вязники 
Вязниковского района р е ш и л : 

1. Утвердить план работы Совета народных депутатов муниципального 
образования город Вязники Вязниковского района четвёртого созыва на 2020 год 
согласно приложению. 

2. Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному 
опубликованию. 
 
 
 

Глава муниципального образования, 
Председатель Совета народных депутатов 

 
Г.В. Стародубова 

 

 

 

 

 

 


